2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2018 № 129
О внесении изменений в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района  Смоленской области от 19.12.2017 № 78
В соответствии с Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района  Смоленской области от 19.12.2017 № 77 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области», Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 19.12.2017 № 78 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области бюджету муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» изложив  пункт 1 в следующей редакции:
«1. Предоставить в 2018 году из бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в сумме 4 326 053 рублей 00 копеек, в том числе:

- на осуществление полномочий по предоставлению молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках мероприятий муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»                  на 2015-2020 годы в сумме 2 000 000 рублей 00 копеек;
- на осуществление полномочий по решению вопросов ГО и ЧС в рамках мероприятий муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения на территории Вяземского района Смоленской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2015-2020 годы в сумме 2 326 053 рубля 00 копеек.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город-Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город-Вязьма.ru» (MGORV.RU).
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                            А.А. Григорьев